
Dz-07.0021.2.2020 

Uchwała nr XVI/171/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

 

w sprawie opinii do dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do ul. Jodłowej” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie, wykonaną na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 

dokumentację projektową dla zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od Mostu 

Zwierzynieckiego do ul. Jodłowej”, z następującymi uwagami: 

 nawierzchnia ścieżki w części przeznaczonej dla ruchu pieszych (i rolkarzy) winna być 

wykonana z kostki bezfazowej, 

 zatoki autobusowe powinny posiadać nawierzchnię betonową na silnej podbudowie, 

 głębokość projektowanych zatok autobusowych powinna umożliwiać całkowite 

„schowanie się” zajeżdżających na nie autobusów tak, aby podczas postoju na przystanku 

nie blokowały ruchu na ul. Księcia Józefa, jak ma to miejsce obecnie, 

 należy zastosować pasy medialne na przystankach autobusowych o szerokości min. 0,5 m 

(kostka integracyjna), 

 na przejściach dla pieszych należy zwymiarować pasy medialne oraz obniżyć krawężniki 

do 2 cm, 

 należy rozważyć wyniesienie jak największej liczby przejść dla pieszych w ciągu ścieżki 

(np. na skrzyżowaniu z ul. Do Przystani), a w razie braku takiej możliwości, należy przed 

przejściem zastosować pasy medialne o szerokości min. 0,60 m oraz odkrycie krawężnika 

2 cm na przejściu, 

 należy zastosować pasy medialne na skrzyżowaniu z drogą gminną km 2+874.45, chyba że 

jest tam przewidziana nawierzchnia wyniesiona, 

 pomnik przy przystanku „Benedyktowicza” powinien zostać przeniesiony w lokalizację 

jak najbliższą obecnej, a nie kolidującą z przebiegiem ścieżki, 

 należy bezwzględnie utrzymać przejście dla pieszych przy przystanku „Glinnik” w 

kierunku Salwatora; wskazana jest także nieznaczna zmiana jego umiejscowienia 

(przesunięcie o kilkadziesiąt metrów w kierunku zachodnim) tak, aby wejście na pasy od 

strony północnej odbywało się z chodnika, 

 należy usunąć żywopłot przy skrzyżowaniu ul. Rybnej i ul. Księcia Józefa przy posesji 

nr 84 lub w inny sposób poprawić widoczność skrzyżowania ścieżki z ul. Rybną, 

 w związku z planowanym połączeniem istniejącej ścieżki rowerowej ze ścieżką 

projektowaną, sugeruje się likwidację dotychczasowego zjazdu ze ścieżki rowerowej na 

ul. Księcia Józefa przed przepustem na wysokości ul. Szyszko-Bohusza w kierunku 

Salwatora, 



 należy zabezpieczyć łuk ścieżki na wysokości skrzyżowania ul. Księcia Józefa 

z ul. Kamedulską przed stawaniem na nim nieuprawnionych samochodów i autobusów, jak 

ma to miejsce obecnie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. 


